
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА  

 

 

1.Решението за Избор на 

Верификациона комисија, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

 Број 08 - 1957/1                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.10.2017 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е                                               д-р Илија Јованоски 

 

 

 

 Врз основа на член 8  од  Деловникот 

на Советот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 11/2004),  на 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 30.10.2017  година, донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Верификациона комисија 

 

              1. Со ова Решение се избира 

Верификациона комисија  за верификација на 

мандатите на членовите на Советот на Општина 

Прилеп. 

 

       2. За членови на Верификацфионата 

комисија се избираат:  

       - Валентин Божиноски, за  претседател 

       - Виктор Здравески, за член 

       - Ивона Кузмановиќ, за член 

 

3. Верификационата комисија има задача да 

поднесе Извештај со Предлог за верификација 

на мандатите на членовите на Советот, врз 

основа на известувањето на Општинската 

изборна комисија, доставените уверенија од 

страна на членовите на Советот  за нивниот 

избор и утврдувањето на нивниот идентитет. 

 

           4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
 

       Број 35 - 1955/2                            ПРЕТСЕДАВАЧ 
      30.10.2017 година              на конститутивната седница  

         П р и л е п           на Советот на Општина Прилеп                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

.                                                         д-р Никола Димески                                       

    

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – Излегува 

по потреба 

30 Октомври 2017 година 

Службен гласник број 11 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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1.Одлуката за  верификација на 

мандатите на членовите на  Советот на 

Општина Прилеп, се објавува  во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
 

Број 08 - 1957/2                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.10.2017 година                           на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                    д-р Илија Јованоски 

 

 

 Врз основа на член 7  став 1 и член 10 

став 1 од  Деловникот на Советот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр. 11/2004),   Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 30.10.2017 година, 

разгледувајќи го Извештајот и Предлогот на 

Верификационата комисија, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за верификација на мандатите на членовите на 

Советот на Општина Приалеп 

 

Член 1 

              Со оваа Одлука се верифираат мандатите 

на членовите на Советот на Општина Прилеп, 

избрани на изборите за членови на Советот, 

одржана на ден 30.10.2017 година. 

 

Член 2 

               Согласно Извештајот и Предлогот на 

Верификационата Комисија се верифицираа 

мандатите на членовите на Советот на Општина 

Прилеп и тоа:  

 

1. Миле Талевски, од коалицијата 

предводена од СДСМ  

2. Драги Богојески, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

3. Јулијана Цековска, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

4. Моника Грашеска Илиеска, од 

коалицијата предводена од СДСМ 

5. Светлана Велеска, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

6. Тони Камчески, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

7. Никола Багески, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

8. Елизабета Сурлаџија, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

9. Адем Мамудоски, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

10. Валентин Божиноски, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

11. Еленче Ташковска, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

12. Хари Шојлески, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

13. Жарко Северкоски, од коалицијата 

предводена од СДСМ  

14. Кире Тинтоски, од коалицијата 

предводена од СДСМ 

15. Ивона Кузмановиќ, од коалицијата 

предводена од СДСМ  

16. Петар Ристески, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

17. Борче Јовчески, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

18. Ирена Стерјовска Локвенец, од 

коалицијата предводена од ВМРО-

ДПМНЕ 

19. Дејан Проданоски, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

20. Јулијана Силјаноска, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

21. Виктор Здравески, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

22. Андриана Ристеска, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

23. Винета Лозаноска, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

24. Игор Стеванов, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

25. Самија Ајдини, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

26. Гоце Стефаноски, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

27. Кети Бикоска, од коалицијата 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ 

 

Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денаот на 

донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
 

 
 Број 35 - 1955/3                                     ПРЕТСЕДАВАЧ 

30.10.2017 година                    на конститутивната седница  

   П р и л е п                           на Советот на Општина Прилеп     
                                                          д-р Никола Димески                                                                                  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА  КАНДИДАЦИОНА КОМИСИЈА 

 

1.Решението за Избор на  

Кандидациона комисија, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 1957/3                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.10.2017 година                          на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   д-р Илија Јованоски 
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Врз основа на член 16  од  Деловникот на Советот 

на Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 11/2004),  Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

30.10.2017 година, донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Кандидациона комисија 

 

                1. Со ова Решение се избира 

Кандидациона комисија. 

 

       2. За членови на Кандидационата комисија се 

избираат:  

 

       -  Никола Багески, за претседател 

       - Јулијана Цакоска, за член 

       - Еленче Ташкоска,за член 

       - Ирена Стерјовска - Локвенец, за член 

       - Андријана Ристеска, за член 

 

 

3. Задача на Кандидационата комисија е да  

предложи 1 или повеќе кандидати за претседател  

на  Советот на Општина Прилеп. 

 

4. Со изборот на претседател на Советот, 

Кандидационата комисија престанува со работа. 

 

           5. Ова Решение влегува во сила со денаот 

на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
 

     Број 35 - 1955/4                                ПРЕТСЕДАВАЧ 
     30.10.2017 година              на конститутивната седница  

          П р и л е п               на Советот на Општина Прилеп   

                                                           Светлана Велеска                                       
          

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  НА  СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

1.Решението за Избор на Претседател  

на  Советот на Општина Прилеп, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 1957/4                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2017 година                    на Општина Прилеп 

    П р и л е п                               д-р Илија Јованоски 

 

 

 Врз основа на член  15 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) и членовите 

17, 18 и 21   од  Деловникот на Советот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 11/2004),   Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 30.10.2017 

година, донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на претседател на   

Советот на Општина Прилеп 

 

              1. Со ова Решение се избира претседател 

на Советот на Општина Прилеп. 

             2. За претседател на Советот на Општина 

Прилеп  се избира  Миле Талевски.  

              3. Мандатот на претседателот на Советот 

трае 4 години.  

             4.Решението да се достави до 

именованиот, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

               5. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
               Број 35 - 1955/5                      ПРЕТСЕДАВАЧ 

            30.10.2017 година         на конститутивната седница  
                  П р и л е п           на Советот на Општина Прилеп   

                                                             Светлана Велеска                                       

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

ИЗБОР НА  КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ 

ПРАШАЊА, ИЗБОР И ИМЕНУВАЊЕ 

 

 

1.Решението  за Избор на Комисија 

за мандатни прашања, избор и именување,  се 

објавува  во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 

Број 08 - 1957/5                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.10.2017 година                         на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                   д-р Илија Јованоски 
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Врз основа на член   32 став 2 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

30.10.2017  година, донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за избор на Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања 

 

        1. Со ова Решение се избира Комисија за 

мандатни прашања, избори и именувања, во 

состав:  

 

    - Валентин Божиноски, за претседател 

    - Хари Шојлески, за член 

    - Јулијана Цекоска, за член 

    - Тони Камчески, за член 

     - Петар Ристески, за член. 

 

             2. Решението да се достави до 

именованите, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 

              3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето  во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

    Број 07 - 1955/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

     30.10.2017  година            на Советот на Општина Прилеп   
       П р и л е п                                      Миле Талевски 
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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

на Службен гласник на Општина Прилеп број 11 од 30.10.2017 година 

 

 

 

 

1. Решение за Избор на Верификациона комисија .......................................................................стр.1 

2. Одлука за  верификација на мандатите на членовите на  Советот на Општина Прилеп......стр.2 

3. Решение за Избор на  Кандидациона комисија.........................................................................стр.3 

4. Решение за Избор на Претседател  на  Советот на Општина Прилеп.....................................стр.3 

5. Решение за Избор на Комисија за мандатни прашања, избор и именување..........................стр.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 

         ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јованоски -Градоначалник на Општина Прилеп 

        ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 

 

 


